

Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Proposição Eletrônica nº PN 15018 MOÇÃO Nº 1336/2022

Registra voto de congratulações e aplausos aos membros eleitos do novo Conselho de Administração do Assis Tênis Clube

Considerando que no dia 10 de dezembro do corrente ano ocorreu a eleição do Conselho de Administração do Assis Tênis Clube para a gestão de 2023/2024, assim composta:

Presidente - Marco Aurélio Goes,

Vice-Presidente - Adriano José Della Libera,

1º Secretário - Silvio Aparecido Alevato,

2º Secretário - Marcelo Dorácio Mendes,

Membros

Luciano Soares Bergonso, Carlos Eduardo Gonçalves de Moraes, Cleomenes José Santana, Abílio Nogueira Duarte Neto, Ricardo Nazareno Nogueira Alves,

Membros Suplentes

Luiz Carlos Peres Junior, Jesualdo Eduardo de Almeida Junior, Julio Cesar da Silva e Rodrigo Gialluisi Noronha;

Considerando que tal fato reflete de maneira clara e cristalina, o reconhecimento da competência, ampla visão, equilíbrio e disposição para o trabalho, que caracterizam a atuação dos membros do Conselho de Administração eleito e que os credenciam plenamente ao exercício dos honrosos cargos que assumirão no dia 1º de janeiro de 2023;

Considerando, enfim, a convicção de que, sob a lúcida e firme direção de nossos congratulados, nosso querido ATC prosseguirá a passos firmes em sua brilhante trajetória, na colimação de seus elevados objetivos;

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos aos membros eleitos do novo Conselho de Administração do Assis Tênis Clube, desejando-lhes uma gestão cheia de realizações em prol desse valoroso Clube. Deus os abençoe!

Requeiro, outrossim, que seja encaminhado ofício aos homenageados, na pessoa do Presidente do Conselho de Administração eleito, *Marco Aurélio Goes*, solicitando-lhe que seja o portador do nosso reconhecimento aos demais membros eleitos deste conceituado Conselho.





Câmara Municipal de Assis

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 2

SALA DAS SESSÕES, em 14 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE COBRA VÊNCIO – Alexandre Cachorrão Vereador - PDT



ag. 2/2